夏邑县北岭镇北镇村等十七个村全域土地综合整治试点项目技术服

务及新建河南省夏邑县农产品综合交易中心项目设计

中标结果公告

河南旭祺工程咨询管理有限公司受夏邑县城投农业有限公司的委托，就夏邑县北岭镇北

镇村等十七个村全域土地综合整治试点项目技术服务及新建河南省夏邑县农产品综合交易

中心项目设计进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公

示期已满，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：夏邑县北岭镇北镇村等十七个村全域土地综合整治试点项目技术服务及

新建河南省夏邑县农产品综合交易中心项目设计

2、招标编号：商工程〔2024〕035 号

3、项目编号：夏财采招-2024-19

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价：

第一标段（实施方案编制）：310 万元

第二标段（补充耕地、拆旧复垦子项目技术服务）：200 万元

第三标段（村庄规划编制）：187 万元

第四标段（新建河南省夏邑县农产品综合交易中心项目设计）：488 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 3 月 7 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共

资源交易平台》网站上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024 年 3 月 28 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：李建武、马广、王新景、皇甫小京、王瑞林（业主代表）

四、中标结果

第一标段：

中标人：河南省自然资源监测和国土整治院

统一社会信用代码：12410000MB1L53891W

注册地址：郑州市郑东新区金水东路 18 号

中标价：3005000 元

大写：叁佰万零伍仟元整

服务期限：30 日历天

质量要求：符合国家及省有关的政策、技术要求。

项目负责人：樊雷

证书名称：正高级工程师 证书编号：A19170900162

第二标段：

中标人：河南省自然资源监测和国土整治院

统一社会信用代码：12410000MB1L53891W

注册地址：郑州市郑东新区金水东路 18 号

中标价：1850000 元

大写：壹佰捌拾伍万元整

服务期限：30 日历天

质量要求：符合国家及省有关的政策、技术要求。

项目负责人：孔令锋

证书名称：高级工程师 证书编号：B19180900213

第三标段：

中标人：驻马店市水木勘测设计有限公司

统一社会信用代码：91411700MA467HLAX5

注册地址：驻马店市驿城大道与淮河大道交叉口西北角置地国际广场 2 号楼 827 室，828

室，829 室

中标价：1850000 元

大写：壹佰捌拾伍万元整

服务期限：30 日历天

质量要求：符合国家及省有关的政策、技术要求。

项目负责人：侯林

证书名称：工程师 证书编号：C19101180900228

第四标段：

中标人：中达建筑设计有限公司

统一社会信用代码：91320115MA21PUUF36

注册地址：南京市江宁区胜利路 99 号名家科技大厦 A 座 15 层 1501 室（江宁开发区）

中标价：4860000 元

大写：肆佰捌拾陆万元整

服务期限：45 日历天

质量要求：符合国家及省有关的政策、技术要求。

项目负责人：严冰

证书名称：一级注册建筑师 注册编号：19963300071

证书名称：高级工程师 证书编号：233201002071220698

五、联系方式

招标人：夏邑县城投农业有限公司

地址：夏邑县城关镇中原商贸港 B座 209 号

联系人：武先生

联系电话：15565016888

招标代理机构：河南旭祺工程咨询管理有限公司

地址：河南省驻马店市西平县西平大道中段鸿景港湾

联系人：杨女士

联系电话：15664367900

电子邮箱：hnxqgczx@163.com

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

河南旭祺工程咨询管理有限公司

2024 年 4 月 12日